
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEOI 1/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO1 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/11/2022 12:55:55 

TOTAL DO PROCESSO: 6.274.625,00 

RAFAEL SOARES MELO 
	

14.994.178/0001-00 	 6.274.625900 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 025 	 Total: 6.274.625,00 

^ m: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MULTI 	 Modelo: 

Descrição: Notebook tipo 1 com a seguinte configuração mínima: processador: 4 núcleos, 8 threads, clock 4 ghz e 6m 
cache; memória deve suportar até 64 gb através de 2 slot ram 4 gb ddr4 de até 3200 ghz, com no mínimo 8gb 
instalado; suportar disco rígido ssd de até 1000 gb; com no mínimo 240gb instalado; tela de led widescreen de no 
máximo 14 polegadas com FHD 1920x1080, tecnologia LED IPS 16; possuir web câmera; ter pelo menos 2 porta usb 
3.0, 1 porta usb 2.0, rj-45 gigabit, 1 mic-in/line-out (microfone/fone de ouvido). 1 dc-in (fonte), 1 porta HDMI (saída); 
áudio de alta definição (hd) integrado microfone e dois alto-falantes embutidos; processamento de video integrado; rede 
10/100/1000 mbps, gigabit ethernet; rede sem fio ieee 802.11 b/g/n TM e bluetooth 5.0 le; possuir sistema operacional 
windows 10 professional; leitor de cartão SD; teclado ABNT II português brasil; mouse touchpad integrado com suporte 
multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; bateria 3500mah integrada de no mínimo 3 
células com duração em uso de 4 horas no mínimo; ser ultraflno com no máximo 1500gramas; garantia do equipamento 
deverá ser de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 5.262,50 	 Total (tem: 2.631.250,00 

(tem: 2 	Unidade: UND 	 Marca: MULTI 	 Modelo: 

Descrição: Notebook tipo 2 com a seguinte configuração mínima: processador: 4 núcleos, 8 threads, clock 4 ghz e 8m 
cache; memória ram ddr4 com no mínimo 8gb instalado; suportar disco rígido ssd de até 1000 gb; com no mínimo 
480gb instalado; tela de led widescreen de no máximo 14 polegadas com fhd 1920x1 080, tecnologia led ips 16; possuir 
web câmera; ter pelo menos 2 porta usb 3.0, 1 porta usb 2.0, rj-45 gigabit, 1 mic-in/Iine-out (microfone/fone de ouvido). 

0  
Sdc-in (fonte), 1 porta HDMI (saída); áudio de alta definição (hd) integrado microfone e dois alto-falantes embutidos; 
ocessamento de vídeo integrado; rede 10110011000 mbps, gigabit ethernet; rede sem fio ieee 802.11 b/g/n tm e 

bluetooth 5.0 le; possuir sistema operacional windows 10 professional; leitor de cartão sd; teclado abnt ii português 
brasil; mouse touchpad integrado com suporte multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; 
bateria 3500mah integrada de no mínimo 3 células com duração em uso de 4 horas no mínimo; ser ultrafino com no 
máximo 2000gramas; garantia do equipamento deverá ser de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 500 
	

Valor Unit.: 7.286,75 	 Total (tem: 3.643.375,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnetlparticipantdocuments/Of9bae472elc4ffabaa8d8d3cl8l  2b1 2.pdf 

Horário: 2311212022 17:35 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.nel/participantdocuments/bOd4Obel  22224ba2900d169ac93f9424.pdf 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b2e3bfb8l  1741 8cb922dfa5549f92d0.rar 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Gerado em: 17/01/2023 10:28:23 	 1 de 2 



1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 23/1212022 17:35 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windows.neuparticipantdocuments/bl 3253b54e324208acea442826f05793pdf 

Horário: 23/1212022 17:35 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeietronico.blobcore.windows.netiparticipantdocument&3cf4fal da5eü4cfc9lce2a2767ece4oa.pdf 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/d79f5f2870144c5ca20d084e21  19be64pdf 

riorário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnet/participantdocuments/c7caef8e4c2f42e5b9f9771  9b97bc4abpdf 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/bb9b09df33e045e9988a492491ae1  50a.pdf 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/861b96bd5ca14b7cbd07d0e1  cc000537.rar 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/7990493cd9d6467e868ec7630b1  3ff3arar 

Horário: 23/12/2022 17:35 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 23/1 212022 17:35 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 23/1212022 17:35 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/750ce79693944ed099c5a23f790a42e6.rar  

Horário: 23/1212022 17:35 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

dereço: http://lanceeletronico. biob.corewindows.neüparticipantdocuments/a7b0548bbd224aa280c41  d7elf8g9bld.rar 

Horário: 23/12/2022 17:35 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob. core-  windows.netlparticipantdocuments/45c1 fc5l 94844045a81 6893fdf1 481fc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/01/2023 10:28:23 	 2 de 2 


